Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA /CREDENCIAMENTO 005/2023

O Município de Alto Garças - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados, a
Chamada Pública/Credenciamento para CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÕES DE MÉDICOS DEVIDAMENTE
HABILITADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA PROFISSIONAL MÉDICA, DE ACORDO COM CADA
DESCRIÇÃO CONTIDA NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, A FIM DE ATENDER OS PACIENTES USUÁRIOS DO
SISTEMA DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT, de acordo com Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, apresentadas em conformidade com a Lei n. 8.666/93. Os interessados
que atenderem as exigências do Edital, deverão apresentar a documentação para habilitação até o dia 09 de novembro de
2023, às 08h30min, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital completo poderá ser retirado no Departamento de Compras e
Licitações, localizada na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT, situada na Rua Dom Aquino,
346, Bairro - Centro, no site http://www.altogarcas.mt.gov.br/ informações adicionais e esclarecimentos, no mesmo
endereço, por e-mail: compras@altogarcas.mt.gov.br, pelo telefone (66) 3471-1155 ou 2450. Das 13h00min às 17h00min.
Alto Garças - MT, 20 de outubro de 2023. Michele Moraes Amorim Schaefer - Presidente da CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba2ac6fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:50:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial